

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านปราสาททอง หมู่ที่ ๒๒
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๑,๐๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน ลงดินเสริมขนาดกว้างเฉลี่ย ๔ เมตร ยาว ๖๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๕ เมตร หรือมีปริมาตรดินเสริมไม่น้อยกว่า ๖๐๐ ลบ.ม. (คิวหลวม) พร้อมเกรดปรับแต่งลงหินคลุกขนาดกว้างเฉลี่ย ๔ เมตร ยาว ๑,๐๒๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๔๐๘ ลบ.ม.(คิวหลวม) พร้อมเกรดบดทับแน่น พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการรายละเอียดตามแบบอบต.กำหนด
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๐
เป็นเงิน ๓๐๑,๐๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง (รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้าย)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 ๑. นายปัญญา ผันดอนตู ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 ๒. นายโกมินทร์ แสดใหม่ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 ๓. นายรัฐพงษ์ เบี้ยกลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านปราสาททอง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 22 ตำบลหินดาด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด เขียนแบบ และ รายการ

แบบเลขที่/2560 จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่..... 31 ตุลาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	234,303.84	1.3074	306,328.84	Factor F
2	ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย				- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 % - ภาษี 7 %
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน			306,328.84	
	คิดเป็นเงินงบประมาณที่ตั้งไว้เพียง			301,000.00	
(ตัวอักษร)		(สามแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายโกมินทร์ แสดใหม่)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายปัญญา ผันตออนดู)

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสิริเชษฐ รุ่งสิทธิ์รัฐกร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายประพันธ์ เชาวน์ดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปัญญา ผันตออนดู)

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมภพ เกตุขุนทด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรัฐพงษ์ เบี้ยกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการ

ก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านปราสาททอง

ปริมาณงาน

ลงดินเสริมขนาดกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 600 เมตร หนา 0.25 เมตร หรือมีปริมาตรดินเสริมไม่น้อยกว่า 600 ลบ.ม.(คิวหลวม)พร้อม
 เกรดปรับแต่ง ลงหินคลุกขนาดกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 1,020 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 408 ลบ.ม.
 (คิวหลวม)พร้อมเกรดบดทับแน่น รายละเอียดตามแบบที่ อบต.หินดาดกำหนด พร้อมป้ายโครงการ และป้ายประชาสัมพันธ์

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย		
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิมพร้อมบดทับ	4,080.00	ตร.ม.	-	3.54	14,443.20	
2	งานดินถมบดทับแน่น	600.00	ลบ.ม.	-	37.09	22,254.00	
3	งานหินคลุกบดทับแน่น	408.00	ลบ.ม.	484.33	-	197,606.64	
4	งานระบายน้ำ						
	14.1 ท่อลอดถนน คสล.						
	- ขนาด dia 0.20x1.00 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	
	- ขนาด dia 0.30x1.00 เมตร	-	ท่อน	289.72	96.00	-	
	- ขนาด dia 0.40x1.00 เมตร	-	ท่อน	401.87	128.00	-	
	- ขนาด dia 0.60x1.00 เมตร	-	ท่อน	616.82	188.00	-	
	- ขนาด dia 0.80x1.00 เมตร	-	ท่อน	1,074.77	241.00	-	
	- ขนาด dia 1.00x1.00 เมตร	-	ท่อน	1,747.66	290.00	-	
						-	
รวมค่างานต้นทุน						234,303.84	บาท